1

2021 年 11 月４日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CAO 松川 誠志

（TEL 03-6230-9180）

新経営執行体制に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 21 日開催の取締役会において、１名の新任執行役員の就任および下記の通り経

営体制の変更について決議し、11 月１日付で就任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。当社は、このような体制のもと経営の監督と執行を明確に分離し、更なる事業成長の加速を目指し

ます。
記

１. 新任執行役員について

新役職 旧役職 氏名 略歴

執行役員

iBuyer Sales 部門

ゼネラルマネージャー

（本部長）

クック

ジュリアン

聖也
せ い や

流通経済大学卒。新卒でオープンハウス

に入社し、セールスに従事。2014 年に創

業期の当社に入社後、トップセールスと

して活躍。2018 年、大阪支社長に就任

し、その後名古屋支社立ち上げに携わ

る。2020 年、ゼネラルマネージャー（本

部長）に就任、セールス部門を率いる。

２. 新経営体制について

新役職 旧役職 氏名

代表取締役社長執行役員 CEO

（Chief Executive Officer）

代表取締役社長 CEO 樋口
ひ ぐ ち

 龍
りょう

専務取締役 専務取締役執行役員 清水
し み ず

 雅史
ま さ し

取締役常務執行役員 取締役執行役員 樋口
ひ ぐ ち

 大
だい

2

取締役 取締役執行役員 藤原
ふじわら

 義
よし

久
ひさ

常務執行役員 COO

（Chief Operating Officer）
執行役員 COO 野口

の ぐ ち

 真平
しんぺい

常務執行役員 CMO

（Chief Marketing Officer）
執行役員 CMO 田吹

た ぶ き

 洋
ひろし

執行役員 CTO

（Chief Technology Officer）
執行役員 CTO 遠藤

えんどう

 晃
あきら

執行役員 CCO

（Chief Communication Officer）
執行役員 CCO 川村

かわむら

 佳
よし

央
ひろ

執行役員

（投資戦略担当）
執行役員 CFO 福冨

ふくとみ

 友
ゆう

哉
や

執行役員 CAO

（Chief Accounting Officer）
執行役員 CAO 松川

まつかわ

 誠
さと

志
し

執行役員 CBO

（Chief Business Officer）
執行役員 CBO 吉村

よしむら

 拓
たく

執行役員

iBuyer Sales 部門

ゼネラルマネージャー

（本部長）

クックジュリアン聖也
せ い や

より詳細な情報につきましては、別紙のプレスリリースをご参照下さい。

以上